
17 juni 1999/nr. WDB99/107M
Directoraat-Generaal voor Fiscale
Zaken
Directie Wetgeving Directe Belastingen

De Staatssecretaris van Financiën,
Overwegende dat er aanleiding is de
samenstelling van de werkgroep moder-
nisering successiewetgeving te wijzigen;

Besluit:

Artikel 1
Tot lid van de werkgroep modernise-
ring successiewetgeving wordt benoemd
mr. drs. F. Sonneveldt, die daarbij in
de plaats treedt van drs. P.J.J.M. Swin-
kels.

Artikel 2
1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in
de Staatscourant.
2. Afschrift van dit besluit wordt
gezonden aan de Algemene Rekenka-
mer.

’s-Gravenhage, 17 juni 1999.
De Staatssecretaris van Financiën,
W.A. Vermeend.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 114 / pag. 18 1

FI
Wijziging samenstelling
werkgroep modernisering
successiewetgeving


